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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA PiiR MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

DREJTORI EKZEKUTIV
Nr. ﬂ Prot.

Tirané mé 5. 9/. 2070
URDHIER

Nr._J] date 04. 9). 9920

“PER KRIJIMIN E NJFSISE SE PROKURIMIT PiiR
AGJENCINE PER MBESHTETJEN E SHOQIRISE CIVILE”

Mbéshtetur né nenin 12, pika 5 t& Ligjit Nr. 9643 daté 20.1 1.2006 “*Pér Prokurimin Publik™ (i
ndryshuar) dhe né Vendimin ¢ Késhillit t& Ministrave Nr. 914 dats 29.12.2014 “pér
¢ Rregullave t& Prokurimit Publik” (i ndryshuar),

Miratimin

4 URDHEROJ:

Krijimin e Njésisé s& Prokurimit pér Autoritetin Kontraktor (Agjencia pér Mbéshtetjen e
Shogérisé Civile) né pérbérje si mé poshté:

1. Ferhat AGA- Kryetar;
2. Alkent SHEHAJ- Anétar;
3. Andi LUGA- Anétar;

| Kjo Njési Prokurimi do t& funksionojé pérgjaté gjithé vitit kalendarik 2020.

DREJTORI EKZEKUTIV

Andj KANANAJJ

Konceptoi: F. AGA

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranc. Shqipéri.
website: www.amshe.gov.al E-mail: infol@amshe.gov.al
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